N. termos,

P. deferimento.

Ibitinga, 02 de Fevereiro de 2016.

MARCEL PIN

(1/))2CrieCt

-)"teát -t(J~t 044Jya - sp
_ ga~L9rae4owaitk. (73,c4"k _

REQUERIMENTO DE URGENCIA ESPECIAL E INCLUSAO NA ORDEM DO DIA

APROVADO 	 Cântara Municipal de Ibitinga

1111E11E11 NI 1111111
Protocolo Geral 0000085/2016

Data: 02/02/2016 Horário: 21:46
Legislativo - REQ 21/2016

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLC N° 06/2016, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
28/01/2016 — ALTERA A LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL N° 102, DE 29 DE
OUTUBRO DE 2015, QUE DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DO QUADRO DE CARGOS E
EMPREGOS DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE - SAMS.

Tal projeto altera a descrição da carga horária do cargo de Advogado, do
quadro de cargos e empregos da autarquia citada.

AO E GIO PLENÁRIO DA
C 	 MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TU 'STICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente;

	Page 1